atribuições legais, após constatada a regularidade dos atos procedimentais do o
Processo Licitatório nº 046/2025 Inexigibilidade de Licitação 006/2025, acolho o
indicativo de inexigibilidade para Contratação Da Empresa NATHAN SANTOS ROLIM
EIRELI, CNPJ nº 41.334.0005/0001-38 - Valor da Contratação: R$ 28.000,00 (vinte e oito
mil reais) HOMOLOGO o presente processo, autorizo a contratação, devendo a despesa
correr à conta da dotação: Recursos Orçamentários: Órgão:11 Dotação: 469 Pr o j / At i v . :
2,292 Elemento: 3390 39 00 00 000. Embasamento Lei 14.133/2021 artigo 72 e 74

[...]

ACERVO DE MEMÓRIAS ORAIS ATRAVÉS DAS NARRATIVAS DOS MORADORES COM
REALIZAÇÃO DE 15 ENTREVISTAS, A IMPLEMENTAÇÃO DA METODOLOGIA SMNH - SEM
MEMÓRIAS NÃO HÁ HISTÓRIAS E A GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE 1 VÍDEO TEASER (de até
2 min).Contrato: 028/2025, de 01 de Abril de 2025.Valor: R$ 28.000,00 (vinte e oito
mil reais).Empresa NATHAN SANTOS ROLIM LTDA, inscrita com CNPJ Nº
41.334.005/0001-38 Redentora- RS, 02 de Abril de 2025. MALBERK ANTOINE KUNST
DULLIUS Prefeito Municipal.

CONTRATO Nº. 027/2025, DE 02 DE ABRIL DE 2025, conforme PROCESSO LICITATÓRIO Nº.
043/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2025 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, INTERESTADUAL, PARA DESLOCAMENTO DE REPRESENTANTES DA
COMUNIDADE INDÍGENA DO GUARITA, PARA PARTICIPAREM DO 21ª EDIÇÃO DO
ACAMPAMENTO TERRA LIVRE EM BRASÍLIA/DF.Valor: R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e
oitocentos reais).Empresa ROQUE GOLDSCHMIDT EIRELI - CNPJ Nº 02.453.377/0001-
21Redentora- RS, 02 de Abril de 2025.MALBERK ANTOINE KUNST DULLIUS Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2025

Objeto: Aquisição de veículo para o município, com recursos do FNS e próprios

[...]

Jones Wunsch Prefeito do Município de Roca Sales, RS, torna público que às
09.00 horas do dia 24 de abril de 2025, será realizado a concorrência eletrônica para
contratação de empresa especializada para execução da obra, em regime de empreitada
global, da construção da Unidade Básica de Saúde - Porte 1, com área total de 389,78 m²
(trezentos oitenta e nove vírgula setenta e oito metros quadrados) situada na Rua B8,
esquina com a projeção da Rua Henrique Fuchs, Bairro 21 de Abril, Município de Roca
Sales/RS, mediante o fornecimento de materiais e mão de obra, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas de forma detalhada no Projeto Básico através do